ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MACEDO – PI

CNPJ: 01.612.577/0001-17
ADM 2021-2024

AVISO DE LICITAÇÃO
O MUNICÍPIO DE FRANCISCO MACEDO – PI, através da CPL, torna público, que
realizará licitação, na modalidade  TOMADA DE PREÇOS n° 004/2022, do tipo
MENOR PREÇO E ADJUDICAÇÃO GLOBAL, em 29/09/2022, às 09h00min,
tendo como objeto  a  Prestação de  serviços  de  construção de  praça  pública  no
município de Francisco Macedo - PI.   RECURSO: Orçamento Geral/Outros. Valor:
R$  208.311,23.  EDITAL:  Avenida  Maria  de  Carvalho  Alencar,  36,  Centro  e
httpps: //sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/. TEL: 89-3435-0080.

Francisco Macedo (PI), 09 de setembro de 2022.
Fábio Guimarães Granja

Presidente da CPL